
Про внесення змін до рішень Київської міської ради | Законодавство | LIGA360

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія XXIII скликання

РІШЕННЯ
від 30 січня 2003 року N 248/408

Про внесення змін до рішень Київської
міської ради

У зв'язку із прийняттям Земельного кодексу України та введенням його й дію
з 01.01.2002 року, на підставі п. 1 Перехідних положень та відповідно до ст. ст.
92, 93 Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до пункту 11 рішення Київської міської ради від 11.07.2002 N
119/119  "Про  надання  і  вилучення  земельних  ділянок  та  припинення  права
користування  землею" (закритому  акціонерному  товариству)  в  частині  назви
банку  слова:  "промислово-інвестиційному  банку  (закрите  акціонерне
товариство)"  замінити  словами:  "акціонерному  комерційному  промислово-
інвестиційному банку (закритому акціонерному товариству)".

2. Внести зміни до пункту 35 рішення Київської міської ради від 29.11.2001 N
137/1571  "Про  погодження  місць  розташування  об'єктів" (товариству  з
обмеженою відповідальністю "Фірма "Девелопер"), а саме:

- другий та третій абзац виключити з тексту;

- перший абзац викласти в такій редакції:

"Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "Фірма "Девелопер", за
умови виконання п. 35.1 цього рішення, місце розташування житлового будинку
на вул. Ольгинській, 2/4 у Печерському районі м. Києва на земельних ділянках
орієнтовного площею 0,20 га, в тому числі:

- площею 0,17 га - на землях, відведених відповідно до рішення виконавчого
комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 30.06.59 N 1023 "Про
затвердження рішення виконкому Ленінської районної Ради депутатів трудящих



від 29.05.59 N 122 "Про закріплення земельної ділянки за школою N 94" (лист-
згода від 03.04.2001 N 03/234);

- площею 0,03 га - на землях міської забудови".

3. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 30.11.2000 N 91-1/1068
"Про  передачу  у  приватну  власність  та  надання  у  користування  земельних
ділянок громадянам для будівництва, експлуатації та обслуговування житлових
будинків та господарських будівель і ведення садівництва" (гр. Азаровій В. Р.), а
саме:

- в пункті 3 слово "надати" замінити словом "передати", слова "в тимчасове
довгострокове користування" замінити словами "в довгострокову оренду";

- в підпункті 3.2 слова "Київському міському управлінню земельних ресурсів
забезпечити  виготовлення  та  видачу  в  установленому  порядку  гр.  Наумовій
Євгенії  Іванівні,  члену  садівничого  товариства  ім.  Симиренка,  договору  на
право тимчасового довгострокового користування землею" замінити словами "У
місячний термін замовити у Головному управлінні земельних ресурсів Київської
міської  державної  адміністрації  документ,  що  посвідчує  право  користування
земельною ділянкою".

4. Внести зміни до  рішення Київської міської ради від 06.09.2001 N 13/1447
"Про  передачу  у  приватну  власність  та  надання  у  користування  земельних
ділянок  громадянам  для  ведення  садівництва" (гр.  Швецю Ю.  А.,  члену  СТ
"Бджілка"), а саме:

- в пункті 2 слово "надати" замінити словом "передати", слова "в тимчасове
довгострокове користування" замінити словами "в довгострокову оренду";

- в підпункті 2.2 слова та цифру "Київському міському управлінню земельних
ресурсів  забезпечити  виготовлення  та  видачу  в  установленому  порядку  гр.
Азаровій  Валентині  Радіонівні,  члену  садівничого  товариства  "Берізка-2",
документа,  що  посвідчує  право  користування  землею"  замінити  словами  "У
місячний термін замовити в Головному управлінні земельних ресурсів Київської
міської  державної  адміністрації  документ,  що  посвідчує  право  користування
земельною ділянкою".

5.  Внести  зміни  до  абзацу  1  ч.  2  п.  6  рішення  Київської  міської  ради від
06.09.2001  N  13/1447  "Про  передачу  у  приватну  власність  та  надання  у
користування  земельних  ділянок  громадянам  для  ведення  садівництва"
(громадянам,  членам  СТ  "Зелений  луг")  слово  "надати"  замінити  словом
"передати", слова "в тимчасове довгострокове користування строком" замінити
словами "довгострокову оренду".

6. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 29.11.2001 N 138/1572
"Про оформлення права користування земельними ділянками" (кооперативу по
будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів "Мостовик"), а саме:



-  у п.  1 слово "оформити" замінити словом "передати"  та слова та цифри
"право  тимчасового  довгострокового  користування  строком  на  24  роки
земельною ділянкою" замінити словами "у власність земельну ділянку";

-  у  пп.  1.1.1  п.  1.1  замінити  слово  "землекористувача"  словами "власника
земельної ділянки" та цифру "40" замінити цифрою "91";

- у пп. 1.1.2 п. 1.1 слова "право користування земельною ділянкою" замінити
словами "право власності  на  земельну ділянку",  слова  "Київському міському
управлінні  земельних  ресурсів"  замінити  словами  "Головному  управлінні
земельних ресурсів Київської міської державної адміністрації";

-  у п. 1.3 слово "землекористувача" замінити словами "власника земельної
ділянки",  слова  "користування  нею"  замінити  словами  "власності  на  неї"  та
цифру "27" замінити цифрою "143".

7.  Внести  зміни  та  доповнення  до  рішення  Київської  міської  ради  від
28.03.2002  N  380-4/1814  "Про  надання  і  вилучення  земельних  ділянок  та
припинення  права  користування  землею" (підприємство  "Вертикаль"
"Благодійного фонду "Дзвін надії"), а саме:

-  абзац  3  після  слів  "для будівництва"  доповнити  словами та  відповідним
розділовим знаком ", експлуатації та обслуговування";

-  у  пункті  1.2  слова  "Київському  міському  управлінні  земельних  ресурсів"
замінити словами "Головному управлінні земельних ресурсів Київської міської
державної адміністрації";

- доповнити пунктом 1.6, виклавши його в такій редакції:

"Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з  рішенням
Київської  міської  ради  від  30.09.99  N  49/551  "Про  пайову  участь  (внески)
інвесторів  (забудовників)  у  створенні  соціальної  та  інженерно-транспортної
інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням,
продовжено  на  2003  рік  рішенням  Київської  міської  ради  від  28.12.2002  N
232/392 "Про бюджет міста Києва на 2003 рік")".

8. Затвердити зміни в проект відведення земельної ділянки гр. Рабцун Лідії
Іванівні для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських
будівель на вул. Новікова-Прибоя, 24 у Подільському районі.

Внести зміни та доповнення до пункту 4 та додатка 4 до рішення Київської
міської ради від 19.11.98 N 48/149 "Про надання земельних ділянок громадянам
для  будівництва,  експлуатації  та  обслуговування  житлових  будинків  та
господарських будівель", а саме:

- в частині адреси земельної ділянки слова та цифри "вул. Новікова-Прибоя,
24  у  Подільському  районі"  замінити  словами  та  цифрами  "вул.  Новікова-
Прибоя, 24-в в Оболонському районі м. Києва";

-  у  пункті  2  додатка  до  рішення  слова  "Київському  міському  управлінню
земельних  ресурсів"  замінити  словами  "Головному  управлінню  земельних
ресурсів Київської міської державної адміністрації";



- у підпункті 1.1 букви та цифри "ст. 40" замінити буквами та цифрами "ст. 91";

- пункт 3 додатка до рішення викласти у такій редакції:

"Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на
землю  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  ст.  ст.  140,  143
Земельного кодексу України".

9. Внести зміни до  рішення Київської міської ради від 02.10.2001 N 41/1475
"Про  надання  і  вилучення  земельних  ділянок" (гаражно-будівельному
кооперативу N 8), а саме:

- у пункті 19 слово "надати" замінити словом "передати", слова "в тимчасове
довгострокове  користування"  замінити  словами  "в  довгострокову  оренду"  та
слова і цифру "строком на 7 років" замінити словами і цифрою "на 7 років";

- у підпункті 19.1.1 цифри "40" замінити цифрами "96";

- підпункт 19.1.2 викласти в такій редакції:

"У  місячний  термін  замовити  в  Головному  управлінні  земельних  ресурсів
Київської міської державної адміністрації договір оренди земельної ділянки";

- у підпункті 19.2 букви та цифри "ст. 27" замінити буквами та цифрами "ст. ст.
141, 143".

10.  Доповнити  пункт  36  рішення  Київської  міської  ради  від  30.01.2001  N
173/1150 "Про передачу у приватну власність земельних ділянок громадянам
для  будівництва,  експлуатації  та  обслуговування  житлових  будинків  та
господарських  будівель  і  для  ведення  садівництва" (гр.  Токаревій  С.  В.)
підпунктом 36.4 виклавши його в такій редакції:

"36.4. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 17 рішення Київської міської
ради від 23.03.2000 N 57/778 "Про передачу у приватну власність земельних
ділянок громадянам для будівництва, експлуатації та обслуговування житлових
будинків та господарських будівель і для ведення садівництва".

Головному  управлінню  земельних  ресурсів  Київської  міської  державної
адміністрації зняти з реєстрації державний акт на право приватної власності на
землю N 79-2-00591 від 10.05.2000.

11. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 05.07.2001 N 380/1356
"Про  надання  і  вилучення  земельних  ділянок" (Головному  управлінню
житлового забезпечення Київської міської державної адміністрації), а саме:

- у пункті 4 слово "надати" замінити словом "передати", слова та цифру "в
тимчасове короткострокове користування строком на 2 роки" замінити словами
та цифрою "в короткострокову оренду на 2 роки", слова та цифри "в тимчасове
короткострокове  користування  строком  на  13  місяців"  замінити  словами  та
цифрами "в короткострокову оренду на 13 місяців";

- у підпункті 4.1.1 цифри "40" замінити цифрами "96";



- у підпункті 4.1.2 слова "Київському міському управлінні земельних ресурсів"
замінити словами "Головному управлінні земельних ресурсів Київської міської
державної адміністрації";

- у підпункті 4.2 цифри "27" замінити цифрами "143".

12. Внести зміни до  рішення Київської міської  ради від 02.12.99 N 125/627
"Про  надання  і  вилучення  земельних  ділянок" (Українському  державному
підприємству  по обслуговуванню іноземних  та  вітчизняних  автотранспортних
засобів "Укрінтеравтосервіс"), а саме:

- у пункті 8 слово "надати" замінити словом "передати", слова та цифру "в
тимчасове довгострокове користування строком на 8 років" замінити словами та
цифрами  "в  довгострокову  оренду  на  8  років",  слово  "оформити"  замінити
словом "передати", слова та цифру "в тимчасове довгострокове користування
строком на 8 років" замінити словами та цифрою "в довгострокову оренду на 8
років";

- у підпункті 8.1.1 цифри "40" замінити цифрами "96";

- у підпункті 8.1.2 слова "Київському міському управлінні земельних ресурсів"
замінити словами "Головному управлінні земельних ресурсів Київської міської
державної адміністрації";

- у підпункті 8.2 цифри "27" замінити цифрами "143".

13.  Внести  зміни  в  п.  16  рішення  Київської  міської  ради  від  08.11.2001  N
86/1520  "Про  оформлення  права  користування  земельними  ділянками"
(Державній акціонерній холдінговій компанії "Артем"), а саме:

- у пункті 16 слово "оформити" замінити словом "передати", слова та цифру
"в тимчасове довгострокове користування строком на 3 роки" замінити словами
та цифрою "в короткострокову оренду на 3 роки";

- у підпункті 16.1.1 цифри "40" замінити цифрами "96";

- у підпункті 16.1.2 слова "Київському міському управлінні земельних ресурсів"
замінити словами "Головному управлінні земельних ресурсів Київської міської
державної адміністрації";

- у підпункті 16.2 цифри "27" замінити цифрами "143".

14. Внести зміни до  рішення Київської міської ради від 06.09.2001 N 9/1443
"Про надання і вилучення земельних ділянок" (АТХК "Київміськбуд"), а саме:

- у пункті 8 слово "надати" замінити словом "передати", слова та цифри "в
тимчасове  короткострокове  користування  строком  на  2  роки  11  місяців"
замінити словами та цифрами "в короткострокову оренду на 2 роки 11 місяців";

- у підпункті 8.1.2 слова "Київському міському управлінні земельних ресурсів",
замінити словами "Головному управлінні земельних ресурсів Київської міської
державної адміністрації".



15. Внести зміни до  рішення Київської міської ради від 06.09.2001 N 9/1443
"Про  надання  і  вилучення  земельних  ділянок" (Комунальному
автотранспортному підприємству 13030), а саме:

- у пункті 11 слово "надати" замінити словом "передати", слова та цифри "в
тимчасове довгострокове користування строком на 10 років" замінити словами
та цифрами "в довгострокову оренду на 10 років" та слова та цифри "право
тимчасового  довгострокового  користування  строком  на  10  років"  замінити
словами та цифрами "в довгострокову оренду на 10 років";

- у підпункті 11.1.2 слова "Київському міському управлінні земельних ресурсів"
замінити словами "Головному управлінні земельних ресурсів Київської міської
державної адміністрації".

16. Внести зміни до розпорядження Київської міської державної адміністрації
від  28.11.97  N  1929  "Про  надання  державному  управлінню  матеріально-
технічного забезпечення Національної академії наук України земельної ділянки
для обслуговування адміністративних корпусів та складських будівель на бул.
Вернадського, 34-б у Ленінградському районі", а саме:

-  у  пункті  3  слова  та  цифри "в  тимчасове довгострокове  користування  на
умовах  оренди  строком  на  25  років"  замінити  словами  "в  постійне
користування";

-  у  пункті  4.2  слова  "Київському  міському  управлінні  земельних  ресурсів"
замінити словами "Головному управлінні земельних ресурсів Київської міської
державної адміністрації".

17. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 05.07.2001 N 382/1358
"Про  оформлення  права  користування  земельними  ділянками" (Єврейській
конфедерації України), а саме:

-  у  пункті  12  слова  та  цифри  "тимчасового  довгострокового  користування
строком на 15 років" замінити словами та цифрами "довгострокової оренди на
15 років";

- у підпункті 12.1.2 слова "Київському міському управлінні земельних ресурсів"
замінити словами "Головному управлінні земельних ресурсів Київської міської
державної адміністрації".

Визнати таким, що втратив чинність,  п. 6 рішення Київської міської ради від
08.11.2001  N  86/1520  "Про  оформлення  права  користування  земельними
ділянками".

18. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 02.10.2001 N 41/1475
"Про надання та вилучення земельних ділянок" (АТХК "Київміськбуд"), а саме:

- у пункті 6 слово "надати" замінити словом "передати", слова "в тимчасове
довгострокове користування"  та в  "тимчасове короткострокове користування"
замінити словами "в короткострокову оренду".

19. Внести зміни в пункт 26 до рішення Київської міської ради від 02.10.2001 N
41/1475 "Про надання та вилучення земельних ділянок" (АТХК "Київміськбуд")



слово  "надати"  замінити  словом  "передати",  слова  "в  тимчасове
короткострокове користування" замінити словами "в короткострокову оренду".

20. Внести зміни в пункт 45 до рішення Київської міської ради від 27.12.2001 N
178/1612 "Про надання і  вилучення земельних ділянок та припинення права
користування землею" (АТХК "Київміськбуд") слово "надати" замінити словом
"передати", слова "в тимчасове довгострокове користування строком" замінити
словами "в короткострокову оренду".

21. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 01.03.2001 N 207/1184
"Про  передачу  у  приватну  власність  та  надання  у  користування  земельних
ділянок громадянам для ведення садівництва", а саме:

- в пункті 3 слово "надати" замінити словом "передати", слова "в тимчасове
довгострокове  користування  строком"  замінити  словами  "в  довгострокову
оренду";

- в підпункті 3.2 слова "Київському міському управлінню земельних ресурсів
забезпечити  виготовлення  та  видачу  в  установленому  порядку  гр.  Косогіну
Валерію Івановичу, члену садівничого товариства "Берізка" Харківського району
м. Києва, державного акта на право користування землею" замінити словами "У
місячний термін замовити в Головному управлінні земельних ресурсів Київської
міської  державної  адміністрації  документ,  що  посвідчує  право  користування
земельною ділянкою".

22. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 05.07.2001 N 383/1359
"Про  передачу  у  приватну  власність  та  надання  у  користування  земельних
ділянок громадянам для ведення садівництва", а саме:

- в пункті 10 слово "надати" замінити словом "передати", слова "в тимчасове
довгострокове  користування  строком"  замінити  словами  "в  довгострокову
оренду";

- в підпункті 10.3 слова "Київському міському управлінню земельних ресурсів
забезпечити  виготовлення  та  видачу  в  установленому  порядку  гр.  Ковтун
Світлані  Семенівні  договору  на  право  тимчасового  користування  землею"
замінити  словами  "У  місячний  термін  замовити  в  Головному  управлінні
земельних  ресурсів  Київської  міської  державної  адміністрації  документ,  що
посвідчує право користування земельною ділянкою".

23. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 06.09.2001 N 13/1447
"Про  передачу  у  приватну  власність  та  надання  у  користування  земельних
ділянок громадянам для ведення садівництва":

- в пункті 3 слово "надати" замінити словом "передати", слова "в тимчасове
довгострокове  користування  строком"  замінити  словами  "в  довгострокову
оренду";

- в підпункті 3.2 слова "Київському міському управлінню земельних ресурсів
забезпечити виготовлення та видачу в установленому порядку гр. Швецю Юрію
Андрійовичу,  члену садівничого товариства "Бджілка"  Харківського району м.



Києва, документа, що посвідчує право користування землею" замінити словами
"У  місячний  термін  замовити  в  Головному  управлінні  земельних  ресурсів
Київської  міської  державної  адміністрації  документ,  що  посвідчує  право
користування земельною ділянкою".

24. Внести зміни в пункт 2 до рішення Київської міської ради від 02.10.2001 N
39/1473  "Про  оформлення  права  користування  земельними  ділянками"
(державному  підприємству  "Науково-дослідний  та  конструкторсько-
технологічний  інститут  міського  господарства")  слово  "оформити"  замінити
словом  "передати",  слова  та  цифри  "право  тимчасового  довгострокового
користування  земельною  ділянкою  площею  1,80  га  строком  на  15  років"
замінити  словами  та  цифрами  "право  постійного  користування  земельною
ділянкою площею 1,80 га".

 
Київський міський голова  О. Омельченко 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішень Київської міської ради

